
1. melléklet a 8/2014. (VII. 11.) önkormányzati rendelethez 
 

Bevallás mezőőri járulék megállapításához  
a mezőőri szolgálatról szóló 8/2014. (VII. 11.) önkormányzati rendelet alapján 

 
1. Mezőőri járulék fizetésére kötelezett adatai: 
 

Név / Cégnév  

Születési név  

Anyja neve  

Születési hely, idő  

Adószám / adóazonosító szám  

Lakcím / székhely  

 
Több tulajdonos vagy használó esetén a bevalláshoz pótlapot csatolni kell. 
 
2. Termőföld adatai: 
 
Termőföld használatának jogcíme:  � Tulajdonos  � Haszonbérlő 
 

Csak azonos mezőőri járulék fizetésére kötelezett ingatlanainak adataival tölthető ki! 
Ssz. Hrsz. Művelési ág AK Terület 

(m2) 
Járulék 
mértéke 

(Ft/év/ha) 

Fizetendő 
járulék (Ft) 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

Összesen       

 
A járulék mértéke 0 Ft/ha/év. 
 
Kijelentem, hogy a megadott adatok a földhivatali nyilvántartással egyeznek. 
 
Kelt: ………………………………………., ………………………………. 
 

…………………………………………………………. 
aláírás 

 



Pótlap 
 
Alulírott tulajdonosok / földhasználók nyilatkozzuk, hogy a 8/2014. (VII. 11.) önkormányzati 
rendeletben megállapított, Gyöngyöstarján, …………………. hrsz ingatlan után a mezőőri járulékot a 
következő tulajdonos / használó fizeti meg: 
 

Név / Cégnév  

Születési név  

Anyja neve  

Születési hely, idő  

Adószám / adóazonosító szám  

Lakcím / székhely  

 
Kelt: ………………………………………., ………………………………. 
 

 1. tulajdonos / használó  2. tulajdonos / használó 

Név / Cégnév   

Születési név   

Anyja neve   

Születési hely, idő   

Adószám / adóazonosító szám   

Lakcím / székhely   

Aláírás   

 

 3. tulajdonos / használó  4. tulajdonos / használó 

Név / Cégnév   

Születési név   

Anyja neve   

Születési hely, idő   

Adószám / adóazonosító szám   

Lakcím / székhely   

Aláírás   

 

 5. tulajdonos / használó  6. tulajdonos / használó 

Név / Cégnév   

Születési név   

Anyja neve   

Születési hely, idő   

Adószám / adóazonosító szám   

Lakcím / székhely   

Aláírás   

 
 


